
 

 

UCHWAŁA NR LIX/347/22 

RADY POWIATU W WIELUNIU 

z dnia 30 września 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LVII/336/22  w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość stawek 

oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Powiat Wieluński 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 528, zm. poz. 583) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia  

1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, zm. z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, 

poz. 1700 i poz. 1730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Rady Powiatu w Wieluniu Nr LVII/336/22 z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński (opubl. w Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2022 r. 

poz. 4499) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

"2) nauczycielowi za sprawowanie funkcji mentora, funkcji opiekuna stażu;"; 

2) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Wysokość stawek dodatków funkcyjnych, o którym mowa w ust. 1 określa poniższa tabela: 

lp. funkcja miesięczna wysokość dodatku w zł 

1) wychowawca klasy w szkołach podstawowych i szkołach 

ponadpodstawowych dla dzieci i młodzieży; 

400,00  

2) a)  mentor 

b) opiekun stażu   

150,00 

100,00 

3) nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 400,00"       

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wieluniu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 5785



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

   

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

w Wieluniu 

 

 

mgr inż. Krzysztof Owczarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5785


		2022-10-21T12:26:36+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




